

Ref: FOI/GS/ID 4750

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

01 June 2018

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Community Nursing.

*You asked:*

- 1. What was your trust spend for temporary community agency nursing in 2017?*
- 2. How many rgn shifts are released to temporary agencies?*
- 3. How many rgn shifts released to agency go unfilled?*
- 4. How many hca shifts are released to temporary agencies?*
- 5. How many hca shifts released to agency go unfilled?*
- 6. How many agencies are on your proffered suppliers list for these requirements?*

Trust response:

The Trust does not employ or use temporary community RGN's or HCA's.